

主要メニューアレルゲン一覧  
 (食品衛生法に基づく特定原材料7品目) ○:含まれている  
 —:含まれていない

2016年2月22日改正

	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに
<b>ぎょうざ、麺類</b>							
ぎょうざ	—	—	○	—	—	—	—
ラーメン	○	—	○	—	—	—	—
チャーシューメン	○	—	○	—	—	—	—
肉揚げラーメン	○	—	○	—	—	—	—
ワンタンメン	○	—	○	—	—	—	—
タンタンメン	○	—	○	—	—	—	—
チャーシュータンタン	○	—	○	—	—	—	—
肉揚げタンタン	○	—	○	—	—	—	—
辛口タンタン	○	—	○	—	—	—	—
味噌ラーメン	○	○	○	—	—	—	—
チャーシュー味噌	○	○	○	—	—	—	—
肉揚げ味噌ラーメン	○	○	○	—	—	—	—
おすすめ中華そば	○	○	○	—	—	—	—
おすすめチャーシュー	○	○	○	—	—	—	—
煮干しラーメン	○	—	○	—	—	—	—
煮干しチャーシュー	○	—	○	—	—	—	—
広東麺	○	○	○	—	—	○	—
バンバンチーメン	○	—	○	—	—	—	—
テンホウメン	○	○	○	—	—	○	—
タンメン	○	○	○	—	—	—	—
味噌タンメン	○	○	○	—	—	—	—
肉揚げ味噌タンメン	○	○	○	—	—	—	—
チャーメン	○	○	○	—	—	—	—
皿うどん	○	○	○	—	—	○	—
冷し中華	○	—	○	—	—	—	—
韓国風冷麺	○	—	○	—	—	—	—
冷しタンタンメン	○	—	○	—	—	—	—
ミニラーメン	○	—	○	—	—	—	—
ミニタンタンメン	○	—	○	—	—	—	—
ミニ味噌ラーメン	○	○	○	—	—	—	—
DXラーメン	○	—	○	—	—	—	—
DXタンタンメン	○	—	○	—	—	—	—
DX味噌ラーメン	○	○	○	—	—	—	—
つけめん	○	—	○	—	—	—	—
ビビンメン	○	—	○	—	—	—	—
辛口野菜味噌らーめん	○	○	○	—	—	—	—
こく味噌らーめん	○	○	○	—	—	—	—
濃厚中華そば	○	○	○	—	—	—	—
台湾ラーメン	○	○	○	—	—	—	—
とんこつ醤油ラーメン	○	—	○	—	—	—	—
キッズプレート(おかし含)	○	○	○	—	—	—	—
特製にんにくらーめん	○	—	○	—	—	—	—

	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに
<b>ごはんもの</b>							
定食(セットの半熟卵以外)	—	○	○	—	—	—	—
野菜炒めセット(セットの半熟卵以外)	—	○	—	—	—	—	—
ぎょうざ定食(セットの半熟卵以外)	—	—	○	—	—	—	—
ミニラーメン定食(セットの半熟卵以外)	○	○	○	—	—	—	—
生姜焼定食(セットの半熟卵以外)	—	—	—	—	—	—	—
ソースカツ定食(セットの半熟卵以外)	○	○	○	—	—	—	—
ソースカツ丼	○	○	○	—	—	—	—
中華丼	—	○	—	—	—	○	—
油淋鶏定食(セットの半熟卵以外)	○	○	○	—	—	—	—
カツカレー	○	○	○	—	—	—	—
カレー	—	—	○	—	—	—	—
<b>そのほか</b>							
ソフトクリーム	—	○	○	—	—	—	—
ソフトアイス	○	○	○	—	—	—	—
ライス	—	—	—	—	—	—	—
半ライス	—	—	—	—	—	—	—
白菜キムチ	—	—	—	—	—	—	—
キャベツキムチ	—	—	—	—	—	—	—
イカ揚げ	○	—	○	—	—	—	—
唐揚げ	○	○	○	—	—	—	—
軟骨唐揚げ	○	○	○	—	—	—	—
ごぼう揚げ	—	○	○	—	—	—	—
えだまめ	○	—	○	—	—	—	—
フライドポテト	—	—	—	—	—	—	—
ワンタン	○	—	○	—	—	—	—
野菜炒め	—	○	○	—	—	—	—
もつ煮	○	○	○	—	—	○	○

※茹で麺機を使用する食材は、麺のアレルゲンを含むものとして表示しています。  
 ※中華鍋を使用するメニューは、他の中華鍋を使用するメニューの  
 アレルゲンを全て含むものとして表示しています。